)

)

)

1,

),

lo

)-

.0

⑧"w; fi';';'\
DECLARAÇÃO DE ADESÃO/

)RGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA M
)REGEM; PREGÃO ELETRONICO PARA SRP N' 002/2021 SEINFR

\TA DE REGISTRO DE PREÇOS N' 002/2021-SEINFRA

JNIDADE GESTORA ADERENTE (CARONA): SECRETARIA DE IN

)BJETO: ADESÃO EM ATA DE REaiS'fRG DE PREÇOS PÂ
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO, CONSERVAÇÃO, RESTAURAÇÃ
?tiRAI E DE VIAS E iQGRADOiJROS PUBLICAS Da MUNiCiPIURAt E 0E VIAS E LOéRAOOUKOS PÚÍLICÓS DO UUNiéÍP
)ESGASTES, PLANEJAR A CONSERVAÇÃO E DETECTAR PRO
)E RECURSOS r!$tco$ E MATERIAIS. DE ACORDO coM A T
ÍABEU $1NAPIVIGENTE(COM DE$ONERAÇÃO).

\ SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA do Município de Tianguá/C
) mais que consta no presente Procedimento Administrativo de
)ECHRAÇÃ0/COMUNiCÂÇÃG DE ADESÃO Ã ATA DE REGiSTR
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA MUNICÍPIO DE MORADA
ELETRONlçO PARA SRP N' 002/2021 SEINFRA. fundamentada
EM ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA CON
MANUTENÇÃO: CONSERVAÇÃO, RKàTAUnAÇÃO E PAViMEUTA
E LOGRADOUROS PÚBLICOS DO MUNiCíPiO DE TfANGUA.
PLANEJAR A CONSERVAÇÃO E DETECTAR PROBLEMAS
RECURSOS FÍSICOS E MATERIAIS, DE ACORDO COM A T
TABELA SINAPIVIGENTE(COM DESONERAÇÃO), em favor do for

DETENTOR DO REGISTRO DE PREÇOS; PROLIMPEZA
11.012.912/000108. situada à Rua Laurentino Braça, n' 91. Altos/S
8188-1515 Email: prolimpezambc@gmail.com, Representada pelo $r
024,177.873-50

iCiPiO DS MORADA NOVA/CE

ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE TIANGUNCE

FUTURA CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO D
E PAVIMENTAÇÃO DA MALHA VIÁRIA URBANA

) DE TIANGUÁ. COM O OBJETIVO DE PREVENI
EMAS De MODO A GARANTIR UMA BOA GESTA
BELA SEÊNFRA VIGENTE(COM OESQNERAÇÂO

no uso de suas atribuições legais e considerando tuc
ão à Ata de Regístra de Preços, vem emitir a presen
DE PREÇOS N' GG2/2e24-SEiNFRA, gere dada pç
NOVA/CE. celebrada em decorrêncla do PREGA

artigo 15. da Lei Federaln' 8.666/93 para a ADESÃ
RALAÇÃO DE PRESTAÇÃO OE SERVIÇOS [
ÃO DA MALHA VIER:A URBANA, RURAL E DE VIA
COM 0 OBJETIVO DE PREVENIR DESGASTE
E MODO A GARANTIR UMA BOA GESTÃO [
ELA SEINFRA VIGENTE (COM OESONERAÇÃC
odor abaixo discriminado

RVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELÊ. CNPJ l
a 4B. Centro - Mombaça-Ce - Contitos: Fine: (88)
Luís HumbertoTeixeira Vieira Neto. portador do CPF

③

ESPECIF\CAÇÃO ,   :'
VãllÓF;ã:$êr

A/ Moi:eà &!ç td. 78$ Nenê piáçi o CEp: 62 327 33>
CNPJ= 07 735 178-000] 20 CGF=06920154 1 Fo rFax: (88) 3b71 2288 / 367] 2888

«' "',

⑧
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA
CON'rRATAÇÃO OE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO
CONSERVAÇÃO. RESTAURAÇÃO E
PAVIMENTAÇÃO DA MALHA VIÁRIA
URBANA. RURAL E DE VIAS E
LOGRADOUROS PÚBLICOS DO
MUNICÍPIO DE T}ANGUÂ. COM O
OBJETIVO DE PREVENIR DESGASTES.
PLANEJAR A CONSERVAÇÃO E
DETECTAR PROBLEMAS DE MODO A
GARANTIR UMA BOA GESTÃO DE
RECURSOS FÍSICOS E MATERIAIS. DE
ACORDO COM Â TABELA SEINFRA
VIGENTE(COM DESONERAÇAO), TABELA
SINAPIVIGENTE(COM PII$QIIERACÃO

./

í.L ÊZ é.

01 sclrviço R$ 1.400.000,00
5,80%

VALOR PREVISTO: R$ 1.400.000,00(um milhão e quatrocentos miljeais)

PReZa DA CONTRATAÇÃO: t20(CENTO E VINTES DIAS.
CONDIÇÕES DE CCNTfiATAÇÃG: Cc fome co soante na Àla de gl$ c de ?wçcs e do Processo Llcltaeãrio Mencionado

Dotação Orçamentária: 08 0801 26 782 05011.025 Pavimentaçl
ELEMENTO DE DESPESAS: 4.4.90.51.00 - Obras e Instalações -

Ampliação e Melhoria da Malha RodoviáHa Municipa
ANTE DE RECURSO: Próprios.

Portanto. inteiro o teor da presente declaração, para que se precede qe acordo. à devida ratilcação

Tianguá/CE, 2? de NAIF de 2022

JUCIEUDES SILVA DE
SECRETÁRIO DE INFR/

Prefeitura de Tiangul

:ORVALHO
:STRUTURA

Av. MoisÉs Moita, 785 - Nenê Plácida - CEP: 62.327-335 +Tiünguá - Ceará - www.tlangua.ce.Bov.br
CNPJ: 07.735.178/0C)01-2(F CGF: 06.920.164-1 - fine/fax: {88) 3671-2288 / 3671-2.888